МУНИЦИПАЛ ЬНОЕ ЛВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРЛЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОУРЛЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА-
ДЕТСКИЙ СЛД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

(ГармOния>

(МАДОУ детский сад (Гармония>)

прикАз
05.02.2018г. Jф l8-B

О зачислении детей в МАДОУ

детский сад кГармония>

На основании заrIвления родителей и в соответствии с АдминисТратиВныМ

реглЕ}менТом предоСтавлениЯ муниципЕrльной услуги <Прием заявлений, постановка на

учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реt}лизующие оСнОВНУЮ

образовательн},ю программу дошкольного образования (детские сады)>

ПРИКАЗЫВАЮ:

2. С настоящим прикtвом ознакомить заведующих структурными подраздеЛениями-

детскими садаN{и учреждения.
ответственный:

Секретарь руководителя: Фомина А.В
Срок до 08.02.2018г

3. Заведующим структурными подразделениями- детскими садами учреждения
провести административную процедуру по зачислению детей в структурные

подразделения.
ответственные]

заведующие структурными подразделениями

детскими садами учреждения
Срок до 08.02. 2018г

4. Контроль исполнения настоящего прикЕва оставляю за собой.

,Щиректор

Иванова Н,М
6.09.2l

ГlЗачислить в МАДОУ детский сад кI'армония) следуюLцих дет9ц д9 Jц
Jъ
п\п

Фамилия, имяо

отчество
,Щата

рождения

номер путевки нtввание и возрастная

категория группы

Щата
зачислен
ия

Щетский сад ЛЪ 51

l Боярских,Щанил
АНТОНОВИЧ

24.1|.201'5 65540/вА-
180125l l68

1-я младшая
<<Малышок>

02.02.18

А,К.Вохмякова